246 www.sensopart.com
光学参数 功能与属性
工作范围
分辨率
线性度
重复精度
光  源 类  型
光斑尺寸

• 可调节的平均时间
• 激光等级1，以确保操作人员眼睛安全
测量范围 测量值输出 开关量输出 连接类型 产品型号 订货号
10 ... 70 mm
10 ... 70 mm
IO-Link
IO-Link
自动调节
自动调节
集成线缆，200 mm ，M8 4-针，IO-Link
线缆，2 m，4-线, IO-Link
FT 10-RLA-60-PNSL-KM4
FT 10-RLA-60-PNSL-K4
600-11175
600-11176
247www.sensopart.com
6
10 20 30 40 50 60 700.0
0.1
0.2
0.3
0.4
R
ep
ea
ta
bi
lit
y
[m
m
],
6
σ
Distance [mm]
white 90 % / grey 20 %
10 20 30 40 50 60-1,0
-0,5
0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
Li
ne
ar
ity
 e
rr
or
 [m
m
]
Distance [mm]
grey 20 %2
black 5 %3
white 90 %1
3
2
1
B
IN
Q/IO-Link
-UB
4 BK
3 BU
+
-
+U Auto-Detect
2 WH
1 BN
接口连接尺寸图
15